Pottenberg/Mal-
perthuis/Maria-
berg/Malberg 

100,0 99,2 101,0 103,4 104,1 104,5 108,9 111,1 113,6 113,2 116,1 118,7 118,0 

Scharn/Amby/ 
Ambyerveld 

100,0 99,5 101,3 103,0 104,0 105,3 110,5 113,2 116,1 116,1 118,8 120,7 119,8 

Villap/Jekerd/ 
Biesl/Camp/ 
St-Pieter/Wolder 

100,0 100,0 102,2 105,0 106,5 108,2 113,1 115,1 117,5 118,0 120,9 123,6 123,0 

Wyckepoort/ 
St.Maartenspoort
/Akerpoort/Witte 
Vrouweveld 

100,0 99,8 101,6 103,5 104,0 105,1 109,8 112,0 114,2 114,7 117,8 119,8 118,8 

2^1 kap / geschakelde woningen 

Marktsegment

[...]

Pottenberg/Mal-
perthuis/Maria-
berg/Malberg 

100,0 99,3 101,2 103,8 105,0 106,1 111,1 113,5 116,1 116,7 120,5 123,7 123,3 

Scharn/Amby/ 
Ambyerveld 

100,0 99,5 101,5 103,4 104,9 106,9 112,7 115,7 118,7 119,7 123,3 125,7 125,1 

Villap/Jekerd/ 
Biesl/Camp/ 
St-Pieter/Wolder 

100,0 100,0 102,4 105,4 107,4 109,8 115,4 117,6 120,2 121,6 125,5 128,8 128,5 

Wyckepoort/ 
St.Maartenspoort
/Akerpoort/Witte 
Vrouweveld 

100,0 99,8 101,8 103,9 104,8 106,7 112,1 114,5 116,8 118,3 122,3 124,8 124,1 

*De indexeringen van de laatste kwartalen zijn voorlopig en kunnen wijzigen op basis van nieuw gerealiseerde verkoopcijfers.